
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 20/03/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 10 marzo 2014, n. 157
 
Consulta regionale ex art1, comma7, della legge regionale n. 12 del 21 giugno 2011. Sostituzione
componente designato dall’Unione delle Province d’Italia (UPI).
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il decreto presidenziale n. 336 del 02/05/2012 con il quale è stata costituita, ai sensi dell’art. 1,
comma 7, della legge regionale n. 12 del 21/06/2011, la Consulta regionale chiamata ad assistere il
Commissario unico del Consorzio speciale per la bonifica dell’Arneo, del Consorzio di bonifica Stornara
e Tara, del Consorzio di bonifica Terre d’Apulia e del Consorzio di bonifica Ugento Li Foggi nominato, ai
sensi all’art. 1, comma 2, della citata l.r. n. 12 del 21 giugno 2011, con decreto del Presidente della
Giunta regionale n. 701 del 4 luglio 2011 ed il cui incarico è stato prorogato con i successivi decreti n.
1129 del 29/12/2011 e n. 24 del 23/01/2013.
 
RILEVATO che a seguito delle designazioni pervenute sono stati nominati componenti della Consulta:
- il dott. Vito Pellegrino in rappresentanza dell’UPI - Unione regionale delle Province Pugliesi;
- il dott. Marco Crisci, in rappresentanza dell’ANCI - Associazione Nazionale Comuni Italiani;
- il dott. Antonio De Concilio in rappresentanza della Coldiretti Puglia;
- il sig. Francesco Passeri in rappresentanza della Confederazione italiana agricoltori;
- il dott. Gerardo Giovinazzi in rappresentanza della Confagricoltura Puglia;
- il sig. Battista Tommaso in rappresentanza della Copagri Puglia;
- il sig. Giuseppe Deleonardis in rappresentanza delle organizzazioni sindacali;
- l’avv. Anna Chiumeo, in rappresentanza dell’ANBI;
- il dott. Paolo Silverio Coppa in rappresentanza delle Associazioni dei consumatori.
 
PRESO ATTO che il rappresentante delle due organizzazioni cooperative (CONFCOOPERATIVE e
LEGA COOP) non è stato nominato attesa la mancata designazione dello stesso da parte degli
organismi interessati.
 
VISTA la nota n. 763/U.R.P.P. in data 1 luglio 2013 con la quale l’UPI Puglia ha comunicato le dimissioni
del proprio rappresentante, dott. Vito Pellegrino, ed ha provveduto a designare in sua sostituzione il dott.
Sante Notarangelo, nato a Conversano il 06/02/2013 ed ivi residente alla via Rosselli n. 43.
 
RITENUTO dove procedere alla designazione del nuovo rappresentante in seno dell’UPI in seno alla
Consulta regionale

1



 
 
DECRETA
 
Art. 1
E’ nominato componente della Consulta regionale, ex art. 1, comma 7, della legge regionale n. 12 del
21/06/2011, chiamata ad assistere il Commissario unico del Consorzio speciale per la bonifica
dell’Arneo, del Consorzio di bonifica Stornara e Tara, del Consorzio di bonifica Terre d’Apulia e del
Consorzio di bonifica Ugento Li Foggi nominato, ai sensi all’art.1, comma 2, della citata l.r. n. 12 del 21
giugno 2011, con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 701 del 4 luglio 2011 ed il cui incarico
è stato prorogato con í successivi decreti n. 1129 del 29/12/2011 e n. 24 del 23/01/2013, il dott. Sante
Notarangelo, nato a Conversano il 06/02/2013 ed ivi residente alla via Rosselli n. 43, quale
rappresentante dell’Unione delle province d’Italia (UPI).
 
Art. 2
Il componente della Consulta, come designato all’articolo 1, provvederà a presentare la dichiarazione
sostitutiva dell’atto di notorietà resa ai sensi e per gli effetti del DPR n. 445/2000 per dichiarare,
sussistendone i presupposti di diritto e di fatto, di non versare in alcuna delle situazioni di incompatibilità
e/o ineleggibilità previste dalla vigente normativa.
 
Art. 3
L’Assessorato Risorse Agroalimentari è incaricato della esecuzione del presente provvedimento.
Art. 4
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.P. ai sensi della lettera G dell’art. 6 della legge
regionale n. 13 del 12/04/1994.
 
Data a Bari, addì 10 marzo 2014
 
VENDOLA
 
_________________________

2


